
26e Interclub Chipka Aalst           Zaal de Bron              27/08/2022

i

O

K

N

N

A

I

E

T

D

A

A

G

N

N

X

Q

K

E

E

T

B

A

A

S

D

A

U

I

L

I

C

E

E

H

Y

O

E

T

E

M

E

Z

E

B

R

E

I

D

E

E

J

R

E

R

F

L

O

R

E

G

P

U

F

Z

R

W

O

k

J

E

S

W

E

G

M

E

P

U

N

K

S

O

S

T

E

M

S

T

O

1

4

5

6

7

8

9

11

12

14

13

15

3

2

10

A B D E F G I J K L M N OHC

Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

110

19

974

4

1

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : CDDHLNNNN

NVV

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB

1 MADEKIE D8 H  KIEMDE 28 28

2 REEZHEM F9 H  HEERZE 34 62

3 BTOE*IE H1 V  TOEBREIDE 95 157 X

4 EOEUQDF D5 H  QUEER 36 193

5 IEJEDIN C1 H  INDIETJE 64 257 X

6 MJOUESK K8 H  JUKOS 59 316

7 ZERSGNS J2 H  GRENS 40 356

8 ABAE*ES D8 V  KEETBAAS 78 434 X

9 LNO*EZA A15 H  KANSLOZE 167 601 X

10 FDMFSTE O1 V  STEM 44 645

11 GMDVPWE L1 V  WEGMEP 42 687 Solo GREGOOR Frany : WEGMEP op L1V (42pt.)

12 GNASADU C10 V  DAAG 32 719

13 PT*XACR C3 H  EXACTER 46 765

14 NFOLNRN I12 V  FLOR 31 796

15 N*SNWOD K5 V  WOkJES 42 838

16 NFNUPNL J4 V  PUF 45 883

17 HDTVYNN F14 V  YO 25 908

18 ONNVTDN A8 H  ONTKIEMDE 45 953

19 *DDNNNN A3 H  iNEXACTER 21 974

BEOEITJE  -  BOEKITJE  -  BOETIEKS  -  INBOEKTE  -  INBOETE  -  TOEBREI  -  

TOEBREIDE  -  TOEBREIE  -  UITBOEKE

Beurt 3 :

INDIETJEBeurt 5 :

KEETBAASBeurt 8 :

BAANLOZE  -  DAKLOZEN  -  KANSLOZE  -  KLAPZOEN  -  LAADZONE  -  

LOSZAGEN  -  LOSZATEN  -  NAADLOZE  -  NAAMLOZE  -  ONTHALZE  -  

ONTZADEL  -  OPBLAZEN  -  TALLOZEN

Beurt 9 :


